
  
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS 
CNPJ: 16.901.381/0001-10 

PRAÇA 31 DE MARÇO 111 / CENTRO / (38) 3745-1239 / CEP: 39.360-000 / LAGOA DOS PATOS / MINAS GERAIS 

 

  

 

 
PORTARIA N. 07, 06 DE MARÇO DE 2023. 
 
NOMEIA PREGOEIRO SUBSTITUTO PARA AS 
LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO DO 
MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  
 
O Prefeito Municipal de Lagoa dos Patos/MG, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e nos termos do inciso 
IV, do artigo 3º, da Lei nº. 10.520, de 17.07.2002,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. – Fica nomeado, para realização das licitações na 

modalidade Pregão do Município, como PREGOEIRO SUBSTITUTO, o servidor 
SEBASTIÃO CLAUDIO REIS, CPF Nº 004.330.066-92. 

 

Parágrafo único. Na ausência ou impedimento do 

Pregoeiro Titular por qualquer motivo, a sua função poderá ser assumida pelo Pregoeiro 

Substituto, desde que este faça parte da Equipe de Apoio. 
 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 06, de 03 de janeiro de 

2023.  

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

 

Publique-se 

 

cumpra-se 
 
 

Prefeitura de Lagoa dos Patos-MG, 06 de março de 2023. 
 
 
 
 
 
 

 
   Hércules Vandy Durães da Fonseca – Prefeito Municipal 

Município de Lagoa dos Patos 


		2023-03-07T11:10:17-0300
	HERCULES VANDY DURAES DA FONSECA




